
 

> Technické údaje

Najeto: 0 km Rok: 2025
Kategorie: osobní a terénní Typ: hatchback

Objem: 0 cm3 Palivo: elektro

Výkon: 100 kW Barva: světle zelená
metalíza

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

AUX, Digitální příjem rádia (DAB), Digitální přístrojový štít, Dotykové ovládání palubního počítače, USB,
autorádio, bluetooth, hands free, palubní počítač, satelitní navigace, 6x airbag, ABS, Asistent změny jízdního
pruhu, EDS, airbag řidiče, asistent stability přívěsu (TSA), aut. aktivace výstražných světlometů, aut. zabrzdění v
kopci, brzdový asistent, centrál dálkový, centrální zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, denní svícení,
hlídání jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu, isofix, nouzové brzdění (PEBS), parkovací asistent, parkovací
kamera, parkovací senzory přední, parkovací senzory zadní, protiprokluzový systém kol (ASR), senzor opotřebení
brzdových destiček, senzor světel, senzor tlaku v pneumatikách, sledování únavy řidiče, stabilizace podvozku
(ESP), el. okna, el. přední okna, senzor stěračů, tónovaná skla, zadní stěrač, záruka, 8 rychlostních stupňů,
adaptivní tempomat, el. startér, plní 'EURO VI', pohon 4x2, sportovní podvozek, start-stop systém, startování
tlačítkem, tempomat, dělená zadní sedadla, podélný posuv sedadel, polohovací sedadla, sportovní sedadla,
vyhřívaná sedadla, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelná sedadla, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, aut.
klimatizace, bezdrátová nabíječka mobilních telefonů, dvouzónová klimatizace, klimatizovaná přihrádka,
multifunkční volant, nastavitelný volant, nezávislé topení, nezávislé topení s čas. předehřívačem, posilovač řízení,
vnitřní teploměr, alu kola, el. sklopná zrcátka, el. zrcátka, přední světla LED, venkovní teploměr, vyhřívaná
zrcátka, zadní světla LED, imobilizér, Android Auto, Apple CarPlay, LED denní svícení, ambientní osvětlení
interiéru, asistent jízdy v jízdním pruhu, asistent jízdy v koloně, asistent rozjezdu do kopce (HSA), automatické
přepínání dálkových světel, bezklíčové odemykání, bezklíčové startování, digitální přístrojová deska, elektronická
ruční brzda, hlasové ovládání palubního počítače, přední pohon, samostmívací zrcátka, ukazatel rychlostního
limitu (SLIF), volba jízdního režimu, zatmavená zadní skla, řazení pádly pod volantem

> Historie a poznámky

Servisní kniha

100% ELEKTRICKÝ VŮZ - SKLADEM - bližší informace podá prodejce : Luboš Rytíř, 702 279 587,
lrytir@federalcars.cz Fotografie vozu jsou ilustrativní, barva a výbava Allure odpovídá realitě. Lithium-ion baterie
50 kWh - dojezd až 362 km (WLTP kombinovaný). Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km při garanci
zachování 70 % kapacity baterie. Palubní třífázová nabíječka (OBC) 11 kW. Nabíjecí třífázový kabel pro WallBox
(výkon 22 kW; 32 A) pro připojení do WallBoxu nebo veřejné dobíjecí stanice (AC). Zásuvka CCS - Type 2: pro
standardní dobíjení střídavým proudem (AC), pro rychlé dobíjení stejnosměrným proudem (DC) (max 100 kW -
nabití na 80% za cca 30 min). Nastavení intenzity rekuperace energie při brzdění za pomoci volicí páky
(standardní / zesílený režim B). Elektrický kompresor s funkcí chlazení (400 V / 3 kW). Funkce ohřevu kapaliny



pomocí tepelného čerpadla. Elektrický ohřívač (400 V / 5 kW). Programovatelné vytápění / vychlazení interiéru
vozidla. Kontrola stavu nabití baterie na dálku. Akustická výstraha do 30 km/h upozorňující na blížící se vozidlo.
Modul elektronického řízení vstupu vzduchu do motorového prostoru

> Prodejce:

FEDERAL CARS Praha spol. s r.o.

Adresa: Kloknerova 9, Praha 4, 14800
Telefon: 244112411
E-mail: peugeotpoptavka@federalcars.cz
Web: https://dealer.peugeot.cz/federalcarspraha/

Cena: 679 900 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU













 
 
 
Tato část internetových stránek Peugeot slouží zejména autorizovaným prodejcům Peugeot v České
republice k prezentaci vozů značky Peugeot určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


